[image: image1.wmf]

[image: image2.jpg]

Администрация
Княгининского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2024                                                                                                           № 860
	Об установлении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа» г. Княгинино

 В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ходатайства МБУ ДО «Детская музыкальная школа» г. Княгинино от 05.09.2024, администрация Княгининского муниципального округа    п о с т а н о в л я е т:
1.   Установить тариф на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа» г. Княгинино:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество занятий в месяц
	Тариф за месяц, руб.

	Отделение «Ранее эстетическое развитие»

	1
	Курс обучения по программе «Малыш и музыка» (групповые занятия)
	16
	650

2. Признать утратившим силу постановление администрации Княгининского муниципального района от 15.09.2022 № 636 «Об установлении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа» г. Княгинино».
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2024 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Победа» и разместить на официальном сайте администрации Княгининского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа Р.Ю.Яшина.

И.о. главы администрации округа                                                            О.К.Заварзин

_1240829381.doc